9 月活動報告

開 催 月 日 ・ 時 間

令和 5 年 9 月 12 日～9 月 13 日

9/12 8 時 06 分広島駅 出発～

9/13 18 時 23 分 広島駅到着

開 催 場 所
東大寺・春日野・法隆寺・

伊勢神宮内宮・外宮：おかげ横丁

参 加 人 員 39 人

活 動 内 容 等

第 26 回旅を楽しむ会は阪急交通社広島支店の協賛で実施。

 新幹線＝広島から新大阪は往復 のぞみ利用

 新大阪からのバス＝奈良交通観光 運転者・兼次様

 添乗員＝阪急交通社 金光様

9 月 12 日（火） 7 時 45 分集合 8 時 06 分 のぞみ 86 号で広島駅出発

   9 時 30 分 新大阪駅到着

   9 時 55 分 奈良交通観光バスで新大阪を出発

11 時 30 分 春日野で昼後、東大寺・法隆寺を観光の後、

                        伊勢志摩の夕雅へ(ホテル)18 時 20 分着

  19 時 10 分から 20 時 30 分迄 会食 料金追加、飲み放題実施

          （出席者全員の懇親が多いに深まったと思う）

9 月 13 日（水）7 時から各自、朝食会場で朝食を済ませた。

  8 時 15 分ホテルを出発 伊勢神宮外宮を１時間見学後、バス移動し伊勢神宮

内宮を１時間見学、おかげ横町で各自昼食後、新大阪駅に向け出発 16 時 30 分

新大阪到着 17 時 02 分新大阪をのぞみ 41 号で出発し、18 時 23 分広島駅到着

し、駅で解散式を実施した。

 期間中は天候にも恵まれ、

事故も無く無事終了しま

した。

 今回の旅行も全員が時間

厳守で出発から帰広迄,阪急

交通社金光様の支援を頂き

ながら予定通りの進行で事

故もなく、安全で楽しい旅行

が出来たと思っています。

宴会場では各自の素晴らしい一面も拝見出来、多いに楽しませて頂きました。

来年度も楽しい旅を企画できるよう、検討し皆様に図りたいと思います。